

KĖDAINIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS SUSIRINKIMO PROTOKOLAS Nr. 33

2015-08-18

Kėdainiai

Susirinkimas įvyko 2015 m. rugpjūčio 18 d., 16 val.

Kėdainių rajono vietos veiklos grupė (toliau VVG).

Kėdainių rajono kaimiškujų vietovių kaimo 2014-2020 metų vietos plėtros strategija (toliau Strategija)

Vietos plėtros strategija (toliau VPS)

Susirinkimo pirmininkė: Aušra Vaidotienė.

Susirinkimo sekretorė: Kristina Vainauskienė.

Susirinkime iš 12 VVG valdybos narių, dalyvavo 10: Vida Vansevičienė, Virginija Vilkelienė, Gytis Gaubys, Elena Purauskienė, Jūratė Jodeikienė, Saulius Sinickis, Virginija Cukanovienė, Erikas Augustinavičius, Vygantas Vanagas, Neringa Saudargienė, VVG pirmininkė Aušra Vaidotienė ir projekto administratorė Kristina Vainauskienė. (Sąrašas pridedamas)

DARBOTVARKĖ:

1. VVG valdybos pirmininko rinkimai.
2. Strategijos finansinio ir planuojamų veiklų, veiksmų planų tvirtinimo.
3. Kiti einamieji klausimai.

SVARSTYTA: Susirinkimo pirmininko, sekretoriaus rinkimai.

Vida Vansevičienė pasiūlė VVG pirmininkę Aušra Vaidotienę būti pirmo valdybos susirinkimo pirmininke, o administratorę Kristina Vainauskienę – sekretore.

BALSUOTA: Bendru sutarimu „už“ - 10 valdybos nariai.

NUTARTA: Patvirtinti susirinkimo pirmininkę – Aušra Vaidotienę, sekretorę – Kristina Vainauskienę.

1.SVARSTYTA: VVG valdybos pirmininko rinkimai.

Pranešėja Aušra Vaidotienė paprašė visų valdybos narių prisistatyti. Po prisistatymo, pirmininkė išdėstė visuotinio rinkiminio susirinkimo (2015 m. liepos 30 d.) nuomonę, kad nuo pilietinės visuomenės atstovų, Elena Purauskienė surinko daugiausiai balsų nei kiti atstovai.

Pasiūlymas balsuoti.

BALSUOTA: „už“ - 9, „prieš“ - 0, „susilaikė“ - 1.

NUTARTA: Kėdainių r. VVG valdybos pirmininke išrinkta Elena Purauskienė.

2.SVARSTYTA: Strategijos finansinio ir veiklų plano tvirtinimo.

Pranešėja Aušra Vaidotienė pasiūlė pradėti svarstyti nuo Strategijos finansinio plano.

2.1.SVARSTYTA: Strategijos finansinio plano tvirtinimo.

Pirmininkė išdėstė 2015 m. liepos 30 d. visuotinio rinkiminio susirinkimo nutarimą, kad Strategijos į tinkamų paramos gavėjų sąrašą įtraukti ir smulkų verslą, skiriant iki 20 proc. nuo Strategijos paramos krepšelio. Vadovaujantis 2015 m. rugpjūčio 20 d. Lietuvos Respublikos Žemės ūkio ministro įsakymo Nr.3D-647 „Paramos vietos plėtros strategijoms įgyvendinti bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu skyrimo ir skaičiavimo metodikų patvirtinimo“, Kėdainių r. VVG paramos dydis priklauso nuo Strategijos įvertinimo. Jei Strategiją įvertinta 100 balų, parama 2 605 870 Eur, jei įvertinta 70 balų, parama 1 954 072 Eur. Smulkiam verslui skiriant iki 20 proc., o tai sudaro 416 939,2 Eur.

Pasiūlymas suapvalinti iki 400 000 Eur. ir skirti Strategijos priemonei “Investicijos į materialųjį turtą” - 200 000 Eur. ir priemonei “Ūkio ir verslo plėtra” – 200 000 Eur. ir nesvarbu kiek bus įvertinta balų Strategija.

BALSUOTA: „už“ - 10 (vienbalsiai)

NUTARTA: Nėsvarbu kiek bus įvertinta balų Strategija, smulkiojo verslo projektams skirti 200 000 Eur. priemonei "Investicijos į materialųjį turtą" ir 200 000 Eur. priemonei "Ūkio ir verslo plėtra".

2.2. SVARSTYTA: 2.2. Strategijos planuojamų veiksmų, veiklų plano tvirtinimo.

Pranešėja pristatė Strategijos veiklų planą, numatomų kvietimų teikti vietos projektus pagal konkrečias VPS priemones grafiką, VVG teritorijos gyventojų aktyvinimo renginių sąrašą. Pateikta Strategijos 10 lentelė.

BALSUOTA: „už“ - 10 (vienbalsiai)

NUTARTA: Patvirtinti Strategijos veiklų planą.

NUTARIMAS: Patvirtinti Strategijos finansinį ir planuojamų veiksmų, veiklų planus.

3.SVARSTYTA: Kiti einamieji klausimai:

Pateikiama informacija. Pirmininkė informavo, kad valdybos nariai užtikrintų tinkamą viešųjų ir privačių interesų derinimą, t. y. Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybės tarnyboje įstatymo nustatyta tvarka deklaruotų privačius interesus ir sutiktų teikti minėtas deklaracijas bei jų pakeitimus VVG ir Agentūrai. Taip pat būtų išklause arba įsipareigotų per 6 mėn. nuo išrinkimo į kolegialų VVG valdymo organą dienos išklausti mokymo kursus, tiesiogiai susijusius su bendruomenių inicijuotos vietos plėtros metodo taikymu (reikalavimas taikomas mažiausiai 1/3 kolegialaus VVG valdymo organo narių).

Susirinkimo pirmininkė



Aušra Vaidotienė

Aušra Vaidotienė

Susirinkimo sekretorė

Kristina Vainauskienė

Kristina Vainauskienė